

Kasvusopimuksen hyväksyminen Asikkalan kunta, JELD-WEN Suomi Oy ja Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy

KHALL 11.11.2024 § 251
446/00.04.02/2024

Asikkalan kunta, JELD-WEN Suomi Oy ja Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ovat laatineet yhteistyössä kasvusopimuksen. Sopimuksen tavoitteena on ennakoida Jeld-Wenin kasvun tarpeita pitkällä aikavälillä ja varmistaa Asikkalan tarjoamien ratkaisujen oikea-aikaisuutta ja laajuutta. Osapuolet rakentavat positiivista mielikuvaa alueen kasvun ja yrittämisen mahdollisuuksista Päijät-Hämeen maakuntastrategiaan nivoutuen. Sopimuksen tavoitteena on myös kehittää ja vahvistaa osapuolten kumppanuutta. Sopimusosapuolet sitoutuvat yhteiseen vuorovaikutukseen. Sopimusosapuolet tekevät tiivistä yhteistyötä yrityksen toimintaedellytysten parantamiseksi ja kunnan yritysmyönteisyyden esilletuomiseksi. Asikkala sitoutuu tarjoamaan Jeld-Wenille kestävän liiketoimintatointaympäristön. Jeld-Wen sitoutuu arvioimaan Asikkalan ja Lahden seudun tarjontaa kasvuinvestointeja tehdessään. Ladedec sitoutuu omalla toiminnallaan tukemaan Jeld-Wenin kasvun edellytyksiä Asikkalassa ja Lahden seudulla.

Kasvusopimus ei ole osapuolia sitova, mutta ilmentää osapuolten tahtotilaa kehittää yritys yhteistyötä ja tehdä yhteistä edunvalvontaa. Sopimus sisältää erilaisia mahdollisia yhteistyöavauksia, mm. energiakulutuksen, alueen kehittämisen, joukkoliikenteen, työllisyyden/henkilöstön saatavuuden, koulutuksen ja näkyvyyden osalta.

Tämä sopimus on Asikkalan kunnan ensimmäinen kasvusopimus. Vaikka sopimus solmitaan Jeld-Wenin kanssa, se ilmentää Asikkalan kunnan tahtotilaa kehittää elinvoimaa ja yritysten kasvumahdollisuuksia kunnan alueella ja yhteistyössä Ladedecin kanssa vahvistaa koko maakunnan kehittymistä.

Valmistelija

Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka
puh. 040 778 0210, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Kehittämispäällikkö Isa Maunula
puh. 044 778 0211, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Esittelijä

Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Asikkalan kunnan, JELD-WEN Suomi Oy:n ja Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:n välisen kasvusopimuksen.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.